

# Bundgaard Capital ApS

Kanalvej 126, 5000 Odense C  
CVR-nr. 41 63 59 08

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. januar 2025

---

Jesper Bundgaard

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bundgaard Capital ApS Kanalvej 126 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 63 59 08 Stiftet: 31. august 2020 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Bundgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 417 tkr. mod et overskud på 19.366 tkr. sidste år.

Sidste års resultat var påvirket af en regnskabsmæssig gevinst på 18.885 tkr. på realiserede værdipapirer i et investeringsprojekt.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-62.551</b>	<b>-39.790</b>
<hr/>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-66.378	0
Andre finansielle indtægter		770.378	19.532.191
Øvrige finansielle omkostninger		-85.432	-1.643
<b>Resultat før skat</b>		<b>556.017</b>	<b>19.490.758</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat	1	-139.304	-124.960
<b>Årets resultat</b>		<b>416.713</b>	<b>19.365.798</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	1.117.800
Overført resultat		-718.287	17.247.998
<b>I alt</b>		<b>416.713</b>	<b>19.365.798</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		683.622	750.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>683.622</b>	<b>750.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>683.622</b>	<b>750.000</b>
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	15.950.349	11.621.322
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.950.349</b>	<b>11.621.322</b>
Likvide beholdninger		207.148	6.014.144
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.157.497</b>	<b>17.635.466</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>16.841.119</b>	<b>18.385.466</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		16.491.910	17.210.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.666.910</b>	<b>18.250.197</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.820	308
Selskabsskat		20.249	124.960
Anden gæld		1.140	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>174.209</b>	<b>135.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>174.209</b>	<b>135.269</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>16.841.119</b>	<b>18.385.466</b>

Eventualposter mv.	4
Medarbejderforhold	5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	17.210.197	1.000.000	18.250.197
Forslag til resultatdisponering		-718.287	1.135.000	416.713
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Ekstraordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>16.491.910</b>	<b>135.000</b>	<b>16.666.910</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	139.304	124.960
	<b>139.304</b>	<b>124.960</b>

## 2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024		750.000
Kostpris 31. december 2024		<b>750.000</b>
Årets værdireguleringer		-66.378
Værdireguleringer 31. december 2024		<b>-66.378</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<b>683.622</b>

## 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- foreninger	Obligationer	Instrumenter	Danske Aktier	Udenlandske aktier
Dagsværdi 31. december 2024	4.720.658	937.059	668.535	3.240.257	6.383.840
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-2.825	4.458	-43.432	-257.366	233.022

## 4 | Eventualposter mv.

Ingen.

	2024	2023
<b>5   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

## 6 | Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2023 under øvrige finansielle indtægter indregnet 18.885 tkr. i realiseret avance på kapitalandele i et investeringsprojekt.
